
Sygeplejerske til vikariat i Klinik for Mave- og
Infektionssygdomme, Silkeborg

Sygeplejerske med interesse for det gastro-enterologiske speciale søges til et vikariat for Klinik for
mave-og infektionssygdomme (KMI), Regionshospitalet Silkeborg
Om stillingen
Vi søger en ny kollega til et vikariat i vores skopi enhed i Klinik for Mave- og Infektionssygdomme
pr. 1. februar 2026 til 31. August 2026. Stillingen er 37 timer pr. uge, hovedsageligt i dagvagter.
Du bliver ansat i Medicinsk Diagnostisk Center, Klinik for Mave- og Infektionssygdomme.
Hovedtjenesten vil være i Silkeborg og med weekendvagt hver 6. weekend (fredag, lørdag og
søndag), samt to helligdage om året i vores sengeafsnit i Viborg.
Lidt om Klinik for Mave og Infektionssygdomme (KMI)
Vi er et medicinsk gastro-enterologisk ambulatorium med en stærk tværfaglighed, hvor
sygeplejersker, sosu-assistent, læger, sekretærer og serviceassistenter arbejder tæt sammen for at
sikre et godt og sammenhængende patientforløb. Vi har fire endoskopistuer, hvor der foretages
gastro-, kolo-, sigmoideo-, og bronkoskopier, og hvor vi som sygeplejerske / sosu-assistent
assisterer.
Vi har en skoperende sygeplejerske. Det er i den assisterende skopi funktion dit primære arbejde
vil foregå.
Som sygeplejerske i klinikken har vi selvstændige ambulatorie spor inden for det
gastroenterologiske speciale og foretager diverse undersøgelser og behandlinger.
Herudover har vi et infektionsmedicinsk lægeambulatorium med tilhørende sygeplejerskefunktion.
Vi vægter høj faglighed og har fokus på et sundt arbejdsklima. Vi løser opgaverne og
udfordringerne i en konstruktiv dialog med hinanden og arbejder for at skabe gode
sammenhængende patientforløb med respekt for det enkelte menneske.
Vi søger en sygeplejerske som:

har kendskab til og erfaring med gastro-enterologien, såvel under indlæggelse som i

ambulant regi.

●

kan arbejde selvstændigt såvel som i teams.●

er engageret, har stabilt fremmøde, er ansvarlig og ærlig.●

elsker at lære nyt og at bidrage til fortsat udvikling i specialet både mono- og tværfagligt.●

har lyst til at arbejde både i klinikken og på sengeafsnittet.●

Vigtigst af alt, er at du har lysten til at engagere dig i vores afsnit.●

Vi kan tilbyde dig:

et introduktionsforløb til den assisterende skopi funktion, samt introduktion til sengeafsnittet.●

positive og engagerede kollegaer, der arbejder målrettet med patienten i fokus.●

gode muligheder for at være med til at udvikle korttidssygeplejen.●

spændende arbejdsopgaver omkring patienterne, der kommer til udredning og behandling,

ambulant kontrol og endoskopi.

●

Om Medicinsk Diagnostisk Center
Klinikken er en del af Medicinsk Diagnostisk Center, Hospitalsenhed Midt. Medicinsk Diagnostisk
Center består af 3 sengeafsnit samt klinikker fordelt i Silkeborg, Viborg og Skive.
 Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Medicinsk Diagnostisk Center.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Helle Sigvardt
mobil nr.: 61143781.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 23. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 5, 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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